

## 7. Becherwerkmodul

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
1		0190014005-08NA
2	Halterungsstift Platine Verstärkt	ELE0062020
3	Platine Becherausgabearm laRhea Doppio	SCH0009600
4	Magnet rund 20x3,5 mm Module/LB2600	00017067R4
5	Schraube 2,9 x 9,5 TSP DIN 7981	VIT0002113
6		0190014011NA
7		
8	Schraube 3,5 x 10 TC	VIT0002469
9	Schraube M 4 x 16 TCB DIN 7985	VIT0000014
10		0190014039
11		0190014042
12	Schraube M 3 X 16 TCB DIN 7985	VIT0000002
13	Schraube 3,5 x 6,5 TCB	VIT0002009
14/a	Halteblech Becherw. D.80 Rechts Klein laRhea Dop.	0190014036NA
14/b	Halteblech Becherw. D70/73 Rechts Klein Doppio	0190014018NA
15/a	Halteblech Becherw. D.80 Links laRhea Doppio	0190014034NA
15/b	Halteblech Becherw. D.70/73 Links laRhea Doppio	0190014016NA
16		0020043050NA
17		0190014017NA
18	Verriegelung Becherfall LaRhea Doppio	0190014029NA
19		0190014051NAR
20		VIT0009330
21		VIT0009327
22		0190014026NAR
23	Sensorplatine Becherarm laRhea Doppio	SCH0006940
24		0190014052
25		0190014023
26		0190014054NA
27	Halteblech Motor Becherausgabearm LaRhea Doppio	0190014053
28		VIT0002028
29	Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985	VIT0000013
30		VIT0005544
31	Zahnriemen Motor Becherausgabearm laRhea Doppio	0190014025
32		0190014055
33	Schraube M 4 x 10 UNI 5931	VIT0005511
34	Zahnscheibe 4,2 DIN 6798	VIT0003107
35/a	Becherausgabearm D.80 laRhea Doppio	0190014032NA
35/b	Becherausgabearm D.70 laRhea Doppio	0190014030NA
35/c	Becherausgabearm D.73 laRhea Doppio	0190014031NA
36	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
37	Stöpsel	0020040235
38/a	Halteblech Becherw. D.80 Front laRhea Doppio	0190014033NA
38/b	Halteblech Becherw. D.70/73 Front laRhea Doppio	0190014014NA
39		0190014013NA
40	Abdeckblech Platine Becherausgabearm laRhea Doppio	0190014040NA
41	Schraube 3,5 x 9,5 TCB	VIT0002401
42/a	Halteblech Becherw. D.80 Rechts Gross laRhea Dopp.	0190014048NA
42/b	Halteblech Becherw. D70/73 Rechts Groß laRhea Dop.	0190014046NA

## 7. Becherwerkmodul

---

<b>Pos.Nr.</b>	<b>Artikel Bezeichnung</b>	<b>Artikel Nr.</b>
43	Schraube M 4 x 10 TCB DIN 7985	VIT0000012
44	Motor Becherausgabearm laRhea Doppio	0090002034R1
100	Motor Becherausgabearm Kpl. laRhea Doppio	0190014050R